65001

LGruppe: » . WU VeoLiEL, mll belesligungstelien. ... .,

W
Bild-. L. LK
¥r. ET-Kr, Senensunyg E00
1 315,00,03 Mctor, wvollst.,
?einschl. Vergéaser und
Ziindanlage 1
2 315.01.90 Silentblock = &
3 235.08.07 Distanzhilae 3
¢ 00.29,32 Selbstsichernde Mutter VM 8 3
10 02.43.53 Federscheibe B 8 DIN 137 €
11 15.01.09 Scheibe ‘ £
12 00.10.19 Sechekantschraube ¥ 3 x 105
VI 931

L



600 102

Grappe: Fgf /Gehiiuse links, Zinderdeckel, Lager,
Kupplungawelle
Bild- LK
Er. ET-Ar, Bensarung 80C
1 315,071,048 Ziinderdeckel ] 1
2 00,16.,24 Linsenschraube M € x 50 DIN 964 4
3 00,10,88 Sechskantschraube M 6 x 50
LIN 931 ' z2
4 00.43.57 Federscheibe B & DIN 137 12
5 00.10.49 Sechskantschraube M 6 x 40
DIN 931 4
6 00,110,739 Sechskantschraube M 6 x 57
DIN 931 1
- 00, 10, 39 Sechskantschraube M 6 x 26
CRIR 93 . L e i e e 5
7 5,005,029 Rastrchraube 1
9 Y 00,70.72 Yichtring C 14 x 13 DIN 7603 1
9 15,21, 0 Lrackfeder 1
10 15,908, P4 kasie 1
1 O0.37%,0D Verschlufischeibe 1
12 v 01,00,51 Fadialdichtring 20 x 23 x 4
DIN 31760 f. Schalthebelnabe 1
13 v 01.00.20 Radimldichtring 15 x 24 x 7
DIN 3760 F. Keilwelle 1
14 V 21.03.586 Radizldichiring 20 x 30 x 8
: - doppellippig f. kurbelwelle 1
15 215,011,997 Gehduse links, wvollet, 1
16 315.01.17 ~$lLacerbuchse 1
17 00.19.60 VerschluBschraube M 12 x 1,5
DI 910 1
14 YV 00.70.01 Lichtring C 12 x 16 DIN 7603 1
19 00.21.53 Sechskantmutter NM 8°LIN 930 1
20 00.33.50 Scheibe 3,4 DIK 125 1
2 15.06,27 Lichtscheibe 1




600 102

Gruppes Moto

isehduse linke, Ziinderdeckel, Lager, -

“Kupplungawelle
Bild= LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800¢
22 15,06, 26 Exzenterschraube 1
23 315,01.90 Silentblock 3
- 315,011,271 Lamellenstiopfen B 2
24 00.61. 30 Kugellager 6302/C 3 DIN 625
fir Keilwelle ' 1
25 00.71,00 Kkugellager 6201/C 3 DIN 625
fiir Vorgelegewelle 1
26 7 00,63.03 Kugellager £ 20 DIN 615
*ﬁ\ fir surbelvelle 1
27 115.07.97 hiuppluneswelle 1
28 00,65, 14 Halbrundkerbnagel 5 x 22
DIN 1476 1
- 29 00.31.06 Scheibe 5,3 DIN 433 1
30 V 15.51.04 Runddichtung 1
31 315.07.03 Rickholfeder 1
iz 315.07.9 Kupplungshebel 1
33 15.01.14 Scheibe : 1
34 00.43,26 Federring B 6 DIN 127 1
15 00,11.45 Sechskantschraube M 6 x 14
DIN 933 1
36 00.19,21 Stiftschraube M 8 x 110 ,
DIN 8135 2



Gruppe: 1. wtiewst ruohite, vichiungen, Lager,
L Fupplungrdeckel

Bild~ LK
Nr. ET-Nr, Benennung 800
ooV o3 s, 01, 1 Gebliusedichiung 1
2 00,6 35.0% Lupeilager £ 20 DIN 615
f. nurtelwelle 1
30V 01.00.50 Radialdichtring 20 x 30 x 8§
f. kurbelwelle ¢ 1
4 00,60.31 nugellager 6004/C 3 DIN 625
f. Vorgelegewelle 1
5 00.61.01 Kugellager 6202/C 3 DIN 625
f, Keilwelle 1
) 315.01.62 GehZuse rechts, vollst, 1
7T 15.01.0 $inschlagbolzen 1
3 215.083,07 Listanzrohr 3
9 312.01.90 Silentblock 3
- 315,01, 21 Lamellenstopfen 1
10 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1"
11 00.,20.,10 Sechskantmutter M 6 UIN 93 11
12V 315,01,06 Leckeldichtung 1
13 315.01,03 Kupplungsdeckel 1
14 Vv 00,.77.53 Dichtring & 1€ x 25 x 7 LIN 3760 1
15 11,00.19 Yerschlufischraube 1.
16 V. 00.,70.01 Lichtring 1
17 I0.16.70 Linsenschraube M 6 x 45 DIN 934 9
19 00,19,01 Stiftechraube M 8 x 110 LIN 835 2

600103 19 15,01.11 Pathilse

~N



urupper Lo “wydlinterkopi, Zylinder me Kolben, An-
gaugstutrzen, 7Zindkerze, Kerzenstecker

Bildw LK
Nr. ET-Nr, Benennuag 800
1 319,021,605 Zylinderkeopf, vollat, 1

2 115.13.03 TDﬁmpfungskamm ‘ 1
3 315.13.04 viarpfungekamm 1
4 V 315.03.06 Zylinderkopfdichtung ¢ 1
5 315.03.98 Zvlinder m, Kolben, wvollat. 1
5 115.13.01 ADimpTungskamn 2
7 115.13.02 Dampfungskamnm 2
. A 00.22.03 Stiftschrauvbe M 6 x 20 DIN 940 2
9 315.03,97 Kolten, vollst, 1
10V 00.90.15 kechteckring 2
11 00.43.01 TSicherungsring 1
12 315.03.90 Kolbenbolzen 1
13 v 315.0}.0? ZylinderfuBdichtung 1
1V 315,020 Dichtung f. Ansaugstutzen 1
15 315.03.07 + Ansaugstuizen 1
14 00,433,557 Federscheibe B 6 DIN 137 2
17 v 312.13.10 + Abreiflschraube 2
15 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 4
19 00.20.96 Sechakantrutter ¥ 8 LDIN 934 2.
- 47.03.04 Sechgkantrutter lang 2
20V 03.11.13 Ziindkerze BOSCH W 4 A:{§07¢ 1
21 Vv 15,22,18 Kerzenstecker 1
22 15.02.29 Regenschutzkappe 1

+) Nach gesetzlicher Vorschrift mufB der
Ansaugetutzen echwer 18sbar mit derm
Zylinder verbunden sein.

600104 )



600105

Cruppe: Fotea Yurbeltrieb, Primdrritzel

Bild~ L¥
N¥r, ET-Kr. Benennzung 800
4 313.0%.99 surbeltrieb, volist. 1
2 15.65.0%2 tliadelkifig 1
3 vV 315.05.06 Anlaufscheibe n.B.
3 v 315.05.07 Anlaufacheibe : n.B.
k) vV 315,05.0 Anlaufscheibe n. B,
4 315.07.02 Primirritzel 7 - 20 1
5 15.07.21 Scheibe 1
6 00.43.55 Federscheite B 10 DIN 137 1
7 00.20, 27 Sechskantmutter ¥ 10 x 1 links

DIN 934 1
- 00.80.01 Scheibenfeder fir Polrad 1



T

Y"‘u,\-_m. il

VP
20—
17 2

Gruppe: M. r/Primirrad, Kupplung

Bild- Lk

Nr. ET~Nr. Bsnenmung 803
1 15.67.,9¢2 hupplungsrad, vollet. 2 = 79 1
2 15.67.01 Buchse 1
3 15.57.04 rupplungskorb 1
4 15.57.20 Feder " 1
5 00.58.53 Senknie: 2,6 x 6 DIN 661 2
) C0.53,51 Senkniet 4 x S DIN 664 £
1 15.07.99 Kupplungsmuffe 1
g 15.57.07 vecklamelle 1
9 15.,67.11 Tellerfeder 1
10 00,10,5%9 Sechskantschraube M 6 x 3?2

ZiN 91 2
11 1h Q7.2 Scheite 1
12 15,20.13 Sicherungsblech 1
13 00.20.52 Sechskantmutter ¥ 12 x 1
VIN 915 1

14 15,07.37 Reiblamelle 5
15 15.07.10 Innenlamelle 4
16 15.07.12 Lruckstift kursz 4
17 15.07.20 Ausgleichecheibe 0,25 mm n.B.
17 15.07.15 Ausgleichscheibe 3,5 mm n.B.
17 15.07.16 Ausgleichscheibe 1,5 mm n.EB.
15 15.07.09 bruckplatte 1
19 S 15.07.13 Sicherungsblech 1
20 13,046,115 Avnsgleirhacheibe n.E.




Gruppe: ¥o

fdchaltgetriebe, Kettenritzel

LK
Et-Nr, Benenaung 80C
1 315.06.94 Vorgelegewelle . 1
e _73753765 Anlaufecheibe 0,1 mm n.E.
2 15,00, 12 Anlaufecheibe 0,3 mm n.FE.
? 15.06.13% Anlaufscheibe 0,5 am | n.B.
k! 15.66,07 bruckstift lang 1
4 00.69.23 Kugel 6 mr @ LIN 5401 1
5 15,66.06a Keilwelle 1
6 315.06.06 Zahnrad Z = 40 y
9 15.66.44 Schaltrad 2 = 13 1
C 15.65,93 Zaknrad 7 = 31 1
7 15.66,22 Schaltrad Z = 40 1
8 15.66,13 Zahnrad 72 = 36 1
1 00.46.60 Sicherungsering 15 x 1 DIN 471 2
11.00.25 Ausgleichscheide 0,1 mm n.RE.
11.00. 32 Ausgleichscheibe 0,3 mm n. B,
11,00,33 Ausgleichecheibe 0,5 mm n.E.
00.,456.56 Sicherungsring 20 x 1,2 LIN 471 1
15.66,13 Listanzecheibe z
19.65.19 Listanzgatel
15.86.22 Gabelachsge
15,6013 rettenriizel 2 = 1333773 1
15,00, 1 Sicrerungsblech E
HPRAS T BS ) Foitter M 10 x 3 1
SRS LA, B “ckaltwalve, vollst, 1
(IS LI N Trbhaliwalze . 1
00,533,540 Cylinderstift 4 m € x 14
L1i 327 4
2% 5L D 40 Sehuligatel linke 1



X Bas 107 d

Gruppe: Fo. ‘ichaligeiriebe, Kettenritzel

\
Bild- Lk
Kr. ET-Kr, Benepmung 8CH
‘\n
21 15,66.97 "l Schaligabel rechis 1
22 19.66.50C Mittenschaltgabel 1
23 00.53%,09 Aingkopf-Zylinderstift
5 m6 x 137 wie DIN, 7 e
24 15,056, 20 Scheite 1
- 15.02.,09 Anlaufscheite 0,1 mm n.B.
- 15.06,12 Anlaufscheibe 0,3 mm n.B.
~ 15.06.1% Anlaufscheibe 0,5 mm n.E.
- 15.06,15 Anlaufscheite 1,0 mm n,B

-
.



oo . N
kickstarterwelle, Kickstarier, Schalt-

GCruppe: Moi.
* hebelnate, Fufachalthebel

Bild- LK

Er.,

Et-Kr.

Benenmung

800

- 115,06,94 Fufischalthebel, wvollst, 1
1 315,06.04 T Fuffschalthebel 1
2 VvV 15,06.239 Schalthebel gurmi 1
k) 00.11.16 Sechgkantschraube M 6 x 16
LDIN 933 “ 1
il CC.43.57 Federgscheibe B « DIN 137 1
5 00.33.50 Scheibe A 6,4 LIN 9021 1
6 00.46.56 Sicherungsring 20 x 1,2 1
7 315,06,03% inlaufscheibe 1
7 13.03.15 Ausgleichscheibe 1
8 315,06,0°7 Scheibe 1
9 15.06,25 Riickhol feuer 1
10 315, 06.99 Schalthebelnabe, wvollet, 1
11 15.06.4%a Rickholfeder 1
12 315,083,973 Kickstarterwelle
13 15.573, 16 Sicherungsring
14 15.53.,10 Anlaufscheite
14 15.59.09 A1agleichscheibe n.
15 315,003,954 Kicksiarterrad
14 15,19, 10 Gewindemnffe
17 15.14.03 Schleppfeder
13 15.5%,15 fusgleichzcheibe n.
13 15,599, 17 busgleichscheibe n.
13 15.573.09 Ausrlieichscheibe T
19 15,53, Zicher ngsring
600108 o , .
20 115,073,937 nickstarier, vollst, '
21 V15,083,158 T fickstartergunri ?
272 0V 00.59.473 Snannlilse 4 x 15 DI 1431 1
73 215,04, 04 Scheitbe §
24 ENGIIGN Sehyante 1

I = - « SR ' RN N

-



Gruppe: Koii./Vergaser BING 21/20/111

600 110

Bild. LK
Nr, ET-Nr. Benenmung 700
- 115,033,587 Vergaser, volls<, 1
1 07.77.11 Schwimmer 1
2 07.17.12 SchwimmergehiBuse 1
3 07.17.13 UVichtung # 1
4 07.15, 76244084 Fauptdiiee 7%, 80, 82, 85 o. 88 1
5 07.17.00 Nadeldlige 1
6 07.17.18 Federbligel 1
1 07.17.15 Schwirrernadel 1
8 07.17.14 Federbiligel 1
9 D7.17.17 Stift 1
10 07.17.05 Stellschraube 1
11 07.15.22 Feder:40-4¥0 1
12 0t.16.76 Rundschnurring: 65 FOY 1
13 07.17.03 Luftregalierschraube 1
14 07.17.26 Federring 1
15 07.17.25 Schraube 1
16 07.17.01 Diisennadel 1
17 07.17.06 Steckscheibe 1
18 07.17.07 Scheibe 1
19 07.17.04 Gasschieber 1
20 6?777763 Feder 1
21 07.17.0 Deckelverschraubung 1
22 01.15.0% Mutter :42-60§ 1
23 07.15.45 Stellschraube:§0-0¥§ 1
24 07.17.10 Schutzkappe 1
25 071.17.23 Gurmrikappe 1
26 D Y, PR Startgehiase 1
27 SRR Feder 1
4 D7,17.,20 Folben 3
29 BT BN Handrebnl 1
2 Vi, b, inerlaufdiize 15 1
: L,V ~tpnoc b




600 110

Gruppe: Yoi /Vergaanr BTNG 71/70/111

Bild- Lk
Nr, Er=Nr, Benennung goo
17 071.17.18 anlemmring ’ 1
13 07.716.40 Mutters¥2-647 1
34 315.03.74 Schlauchschelle 1
35 315.03.17 Faltenbalg 1
36 315.03, 17 Schlauchechelle 1



600 111

\

Gruppe: Moiur/Ansaugkanmer

Bilde Ly
Nr. ET~-Kr. Eenennung &
1 00.41.13 Sechgkantsohraube ¥ 6 x 12
DIN 933 3
2 00.43,57 Federscheibe B & DIN 437 3
3 315.03.95 Ansaugkammer 1
4 Vv 15,03, Filterainaatse 1
5 §1§.O§.Qg Kammerdeckel, vollst, 1
- 315,03.2 Dampfungsplatte £, Kammar- '
deckel 1
6 00,30,02 Soheibe A 6,4 DIN 125 3
7 00,17.70 Flachkopfaschraube M 6 x 20
DIN 85 3



/

Grappe: Motcr/Uindanlage

Bild- LK
Nr. ET-Nr, Benennung 800
- 315,022,740 Magnet-Ziindergzenerator, vollst,
Ausfihrung Motoplat 6V 35/30—10w 1
1 315,002,173 4 poirag s 1
z 115 00,70 Ankerplatte, vollast, L
2 11H.02.01 Fabeldurchfiihrung 9
- IR TS ST B Isolierschlauch 70 lang 1
- DO,9h, 47 Isolierschlauch 380 lang 1
- 00,735, 40 Sieckhiilge 1
- 315,072,711 Masseleitung 1
4 315,02.75 Aufnahmeplatte 1
5 215,027 Schaltgerit 1
6 00.17,23 Zylinderschraube M 4 x 25 DIN 84 3
- 00.17.04 Zylinderschraube M 4 x 15 DIN 84
(Aufnahmeplatte an Motorgeh.) 3
7 00.43%.21 Federscheibe B 4 DIN 137 £
8 00.11,13 Sechekanteschsaube M 6 x 12
VTN 333 1
9 00.43.57 Federscheibe B & DIN 137 2
- 00.33.50 Scheibe A 6,4 LIN 125 :
10 15,04.47 Befestigungsbolzen 1
- 315,02.05 Flachatecker 1
- 1350 00.05 Flachstecker 1
11 15.02,29 Hegenschutzkappe i
17 15,722,171 tellabgeschirmter Entstdretecker 1



Gruppe: Molo. Augpuffanlage

Bilda LX
Nr, ET-Nr. Benennung 800
- 115,073, 43 Auspuffanlage, vollst, 1
1 C0, 17,49 A 7vlinderschraube M & x 8
DIN 34 1
2 00.20.10 Sechskantrmu:ter M 6 DIN 934 1
3 00.43,57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
4 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 125 1
5 00,1116 Sechskantschrauvbe M 6 x 16
LI 932 1
6 115.03.74 vampfungsteil ’ 1
T 315,073, 34 Sehlavchschelle 3
3 VvV 315,073, 1) tnschlulmuffe 1
9 00, 11,12 Sechskantechraube M & x 12
PIH 933 2
10 20,433.57 Federscheibe B & DIN 137 2
11 00.33.50 . Scheibe A €,4 LIN 125 - 2
2 115.0%,3 . | Silentblock R 1
13 80.11.12 | 3echskantschraube N 12
L1H 3131 2
14 00.42.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2’
15 00, 33.50 Scheite A 6,4 LIN 125 2
16 BTﬁ.03.36 Silentklock 1
17 315.13.93 Halter 1
13 00,11,1° Sechskentschraube M 6 x 12
LIN 922 2
600113 19 090,43.57 FPederscheibe B & DIN 137 2
20 00,332,500 Scheibe A 6,4 LVIN 125 Z
21 215,03, 25 Schutzgitter . 1
°e 00,423,672 Federscheibe B 5 DIK 137 2
Pl DOLTTLEN Flachkopfschraube AM 5 x 6
VIl 7% co e
24 315,03, 81 Expansionsteil, oo
Ee 0L, (0,17 bickiring C 32 x 33 LIN TE03 1

!



Gruppet fﬁfﬂﬂﬁﬂ$ﬁﬂi/iahm°“! Stinder, Stieuerlager,
Lenkschlof, Typschild, FuBRrasten

Bild~ LX
Nr. ET-Kr. Benennung O

1 535.16.93 Stdnder 1

R MRS R RO

— DD YN

? 37.28,05 Zugfeder
3 00.10.07 Sechskanischraube M 8 x 45

DIN 931 ,
4 G0. 30,03 Scheibe 2,4 DIN 125
5 ﬁij;géng Uistanzhiilse
£ 00.43.558 Federscheibe B 8 DIN 137
1 00.29, 32 Sicherungsmutter VM 8 DIN 9530
8 535.06.08 Anechlaggummi
9 V 535.14.96 Fullraste links, vorn 1
- V 535,14.95 Fuliraste rechts, vorn 1
- V 535.04.05 Fullrastengurmi 2
10 00.10,07 Sechskantgchraube M 8 x 45

DIN 9231 P
1 00.30.03 Scheibe 9,4 LIN 125 4
12 00,29, 12 Sicherungsmuiter VM 9 WIN 930 2
130V 15,09,47 Fulrastie, hinten
14 00.40.54 Zahmecheike & 10,5 DIN 6757
15 00,70, 7 Sechrikanisutter M 10 LIN 934
1o Hh. 12,970 F“ahnen
17 19, 3., 74 Yunfeder 1
14 BES. L L Filecel 1
19 DO 40T Pedarscheibe B oo DIN 137 1
oy TTOT0. 10 Techskanimitter M 5 LIH 912 1
R SISIRE SR Pty Brherbe S04 LI 125 1
e 3 i, fylainderaschracie M 6 x 16

LIk 4 1




ow A .y v -
Grappeir Fahrp tell/bakpen, StHnder, Steverlager,
Lovksobliol, Typeehild, Fulresten

Bild- LK
Nr. Er-Kr., Benennung B0
26 00.33.50 Scheibe A 6,4 1
27 0%,9%,0° Taptite Schraube M £ x 12 1
75 00.43%.57 Federscheibte B & DIN 1317 2
29 ;

30 552.04.01 Triger 1
31 235.0&.10 Strebe 1
3¢ §35,05,05 Tille 2
13 515.05.06 LUistanzhilse 2
34 03.95.01 Taptiteschraube M 6 x 12

35 00.33.50 Scheibe 4 5,4 VIN 9021 1
36 535.05.08 Spritzschutz 1
37 535.01.01 Gabelmutter .
319 57.01.02 Unterlegacheibe 1

- 37.,02.89 Steuerlager oben, vollst, 1
39 17,02,41 Gewindekonus 1
40 00,69, 33 Kugel 1/4" DIN 5401 19
41 37,02.40 Steuerlager 1
4 J0.55. 1% Halbrundkerbtnagel

43 235,01.34 *  Typschild 1

- viL29. cteaeriszaes unten, vollst. 1
L4 WILHDLAE Creuerlarer 1
AL 200050 ¥omel 1/4" BIN 5400 1
& ALY * TonolRonu t
47 U, Y43 Sechakenteochraute M 7 x 32

L1 931 2

44 0,443,050 Pederacheibte B 7 DIN 137 2
49 27.,00.03 Lruckfeder 1

*) Bei Bestellurng Pshrzevgtyp und Fahrgestell-

Mummer angebern,

!

600116



y .
Gruppe:r Fahliestell/Rahmen, Stinder, Steuerlager,
Lenkachlofl, Typechild, Fulrasten

Bild-

Hr. KT-Nr. Benspaung

50 Lih,.o1, a7 Lemkschlo? m. 2 Schliissel
51 235,04,0%a +  Schliissel

he £7.00.02 Herbmagel

+) Bei Bestellung Scrifsselnumrer angeben.

6500116



e

Kennzeichentalter, Gepickiriger

Bild- LK

Er. ET-Nr, Benennung 200
1 00.33,50 Scheibe A £,4 e
2 03.95.01 Taptite~Schraube M & x 12 2
3 535.05,01 Innenkotfliigel B 1
4 03,95.01 Taptite~3chraube M 6 x 12 1
5 00.33.50 Scheibe A 6,4 1
6 37.81.18 Kennzeichenunterlage 1
7 00.20.10 Sechskantmutier M & DIN 934 2
8 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137
g 00.11%,26 Sechgkantschraube ¥ 6 x 18

DIN 933

10 ﬁ3§.14.29 SltzbankI vollat.

11 535.04.07 Verriegelungsbolzen

1 535.04,08 Sechskantrutter

13 00, 11.26 Sechskantschraube M § x 18

14 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137

Bigel (eirnzeln nicht lieferbar)

16 535.05,02 Reckteil {rot)

17 535,05, 04 Listanzhiilse {Heckteil/Riick-
licht)

17 535.05.06 bistanzhillse (Gepdckir./Triger)

17 535.05,07 Yistanzhiilse {Innenkotfl,/
Heckteil)

18 QBQ.OZ.Oﬁ Tiille

19 00.20.13 Sechskantmutter M 3 DIN 934

20 00, 43,59 Federscheibe B 8 DIN 137

21 00.30.03% Schexbe 8,4 LDIN 125 -

o D, 11055 Sechskantschraube M 3 x 25

LIk D32
@ EITL .00 Gepicktriieer (gchwarz)
200N _37773777 Dpannhand

600118

N T

I N



600120

Grupper Fahr.-ost

readscbhwivigs, FPederbeine

B i (L d i Li\
Nr. E?-Kr, Benennung 200
i i Dechekomtackracke 7 x 15
Lin iyn 2
% SR ARVE Federacheile B OO DIN 137 2
] S 0 Sokaibe BG4 LIL 9021 e
I AR ST TR LAuxlalscheorbe ?
5 535,070,074 Jekwingernachse 1
GOV 53,0000 vichiring 2
TV 515.05,94 Nadelkiilae 2
3 515,032,940 Hinierradschwinge (Farbe) 1
9 535,023,010 Lamellensiopfen 2
10 00,10.31 Sechskantschraube M 10 x 45
DIN 931 Befestigung unten 2
10 00.10.55 Sechskantschraube M 10 x 40
UIN 921 Befestigung coben 2
1" 00.,43.71 Federscheibe B 10,5 DIN 137 &
12 00, 30.04 Scheibe 10,5 LIN 3021 4
13 535.,03,33 Federbein links 1
14 535,531,092 Federbein rechts 1
15V O, 29, 50 Sicher:ongsmutier ¥YM 10 DIN 980 4.
- 00,190,434 Sechskantschranbe N 7 x 32
wln 30 2
- DL AR L.+ Federscheibe B 7 DIH 137 c
P r ¥le ronz der Dobuineerachse in Rahmen,




600 t21

‘ y o
Gruppe:r Fabrzestell /Brensgestinge, Fulbremshebel

ST

Bild~ LK
¥r, ET-Kr, Beronnung oo
1 535.09.972 Bremshebel 1
¢ 00.11, 31 Sechskantschraube M 6, x 30
LIE 931 ' 1
3 C3,30,07 Scheibe ©,4 DIN 125 1
4 0,485,597 Federscheibe B & DIN 137 1
5 02.20.10 Sechskantmatter ¥ &6 DIN 934 1
3] 5315.09.01 Fullbrershebel
7 535.006.92 Bremsastange 1
9 00.30. 11 Scheibe 7,4 LIN 125 1
9 235.13,1% Lruckfeder 1
10 235.13,14 Bremsegtangenaufnahme 1
11 235,13.13 R&ndelmutter 1



LT e e R bt
LI RN T Y e e [ T T L R T I T T

eV artalrfatal

\u
¥

Gruppet Telegatel/Telegabel vollst., Scheinwerferhalter
PP K 1y 3 $ ¥
Seitenstrahler

Bild- L¥
¥r. ET-Nr. Benennung 803
- 552.??.20 Telegabel, vermont. 1
1 00.17.78 4 Zylinderschraube ¥ 7 x 16
DIK 912 ° 2
2 ¥ 00.70.15 Dichtring € 7 x 12 x 2
DIN 7603 2
3 57.05.19 Federauflage 2.
4 555.12.08 Kolbenstange 2
5 57.05,16 Anschlagk@rper 2
6 57.05.13 Gleitdichtacheibe 2
7 57.05.49 Hatmaitter 2
4 555,02, 10 Zruckfeder 2
9 00.10.92 Sechskantschraube M 7 x 38
DIN 931 1
10 00,.30.11% Scheibe 7,4 LIN 125 1
11 00.43,6¢4 Federscheibe A 7 DIN 137 1
12 00,29,32 Sechskantmutter VM 7 DIN §80 1
13 555.02.97 Gleitrohr links, vollst. 1
14 555,02, 06 Yseitenstrabler 1
15 55.12.96 Gleitrohr rechts, vollst. 1
14 V 555.02.0 TSeitenstrahler .
6 VvV 57.06.2°2 Hutmanschette - . 2
17 vV 5.02.0 Paltenbalg - ) e
18 v 335.00.04 Kabelbinder e o
- 59.,02.73 Gabelbriicke, vollet. L
19 555.02.9% Astandrohr 2
20 555.02.01 Gatelbriicke 1
et 222;92;15 YVierkanteprengring 1
22 00.17.31 Zylinderschraube ¥ 8 x 35
DIK 912 e
23 00, 31,00 Scheibe 3,4 DIN 433 2
24 455.02.10 IFlachmutter 2
25 V. 01,00.14 Funddichtring 20 x 2,5 2
20 555,070 1 Yergchlulfschraute 2z



s

Grappe! zfgjﬁﬁﬁﬁé/Te]egahel vollst,, Scheinwerferhalter,
Seitenstrahler

Bild~ L¥
Nr. Er-Nr, Benenmung Boo
27 00,17.81 Zylinderschraube M 8 x 1315

DIN 912 2
28 00.,31.00 Scheibe 8,4 DIN 433 2
29 455.02.10 Flachmutter 2
30 555.02.15 Gabelbricke oben 9
31 222.12.12 Schelle P
32 00,11%,32 Sechskantschraube M 6 xz 25

DIN 933 . 4
33 00.33.50 Scheibe A 6,4 VIN 9021 4
34 97.21.03 Buchse 4
35 97.21.04 Hilse 4
36 555.,12.132 Scheinwerferhalier 2
37 00, 33,50 Scheibe A 6,4 UTH 9021 4
3BV 00.29,34 Sicherungsmutter VM 6 DIN 980 4




Ry / 1 v 3] -
Gruppe: Telepgabvel /Vordervad-Hotfliigel

Bildw LK
4 Nr, IT-Xr. Beneanuag o0
1 5.16,01 Vorderrad-Kotfliigel
2 VvV 00.29.34 Sicherungsrutter N¥ 6 DIN 980
3 00.33,49 Scheibe A G,4 DIN 9021 #
4 00.10.,50 Sechskantschravbe M 6 x 35

R B

LIN 931

600 124



it A

‘ Gruppe! ;:gngjgﬂ/Lenkerbiigel, Gagdrehgriff, Gaszug,

* Vorderradtrenszug, Bremslichischalter vc
Bild. LK
Er. £T-Kr, Benenmung 3014

" 1 155,03,01 Kappe A45/A- 333 Aksz
- 555.03.97 Gasdrehgriff, vollet. 2¥5,SY La]L;,nn
2 4 Sechskantmutter ,
3 Feder ’
4 Hebel 2354-03. 1L i
5 - Nippelaufnahme 33 S
¢ Kebelschraube o031~ ?&3
7 Gehiduse
8 255.13,94% Bremslichischalter 5539.44
g 255.13,02 Kappe
10 Stellschraube %4 )
1 05. 46.19 Griffrohr 2%.4-0).]
- én Hhrz-nar 284 4-40.3 52
12 v .04.99 Gaszug
13V 57.84.30 Vorderrad-Bremszug, vollst. +
14 57.54.05 A Faltenbalg :
L5 555,03.02 Lenkerbiizel :
16 555.03.01 Klemmbligel :
11 Q0. 11,31 Sechskantschraube M 6 x 30
DIN 931 - i
i3 00.43.57 Federscheibe B 6 IDIN 137 ¢

600130



\‘- .y N .
Gruppe: l._g;‘:x_ﬁ::__:{/hl.‘.‘p'{:1‘.1?;@'?1!‘.‘:‘&}6’1, Festgriff, Kupplungs-
zig, PlckUlickspiegel

Bild. LK
¥r. Er-Nr. Bensanung BOO
1 195,022,002 Lappe
- 555.03.99 kupplungshebel, vollsets Mf&&é‘/‘f1
2 05.16.07 Mutter B 1
3 05.16.06 Hebel 1
4 05.12.35 - Létnippelaufnahme T
5 05.10.32 | Hebvelmchraube 1
& 00.,16.77 — Schraube 1
. 7 05.15.64 ‘ Gehiuse 1
8 05.16.08 Stelischraube 1
9 ¥ 555.03.04 Festari £ 29{4-/&#.{2 1
10V 555.04.97 Kupplungszug 1
11 vV 27.00.73 Riickblickspiegel, vollst, 1
12 00.32.52 Scheibe 8§ DIN 440 1
13 00.21.53 Sechskantmutter M 8 DIN 985 1

600130a



A . .
Gruppes Vﬁinieldﬂnqen/ﬁelteﬁvvrklvlﬁnng, Kettenschutz

.’//’
= S ’ -
(zl;ﬁ;;ﬁk,/”’ 4 N Bild. LK.
(/ ,j " ” [ Nr. Et-Nr, Bsnenmunyg 500
4
Sy i 00.16.32 Sechskantimutter B 6,3 x 16
S ' DIN 976
) 2 00, 33.49 Scheibe A 6,4 DIN 9021
3 535.07.05 Kettenschutz unten
4 00,111,158 Sechgkantachraube M 6 x 16
LIKN 933
5 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137
. 6 00.33.49 Scheibe A 6,4 DIN 934
7 00.,20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 932
8 535.07.04 Kettenschutz oben
9 00. 33.49 Scheibe A 6,4 UIN 9021
10 00, 19,32 Sechekantschraube B 6,3 x 1
VIN 7976 .
11V 97.08.37 Schravbe
12 535,17.02 Seitenverkleidung rechts (rot)
- V. 535.17,04 Flebebild "Mustang" rechtis
- V 535.,17.03 Klebebild "Mustang” links

600126



\

Gruppe! KrafiHfoffanlagefKraftstoffhehélter, Kraftestoff-
hahn, Tankabdeckung, Tankdeckel

Bild- LK
Nr. Et-Rr, Benenanung o0
1 435,0%,01 Tanklager 2
2 535,15.99 Kraftstoffbehilter, véllst. 1
3 535.13.01 hlebebild, "HKreidler" 2
4 Sjﬁ.1ﬁ.02 Dadmpfungsplatte 1
5 435.03.08 Tanklager 1
& 435.08.09 Tille 1
7 00.33,50 Scheibe A 6,4 DIN 5021 1
3 VvV 00,29, Sicherungsmutter VM 6 DIN 9850 1
- 535.11.99 Tankabdeckung, vollst. i
S 235.11.01 Abdeckung 1
10 00.59.06 Niet B 3 x 3 DIN 7333 2
11 27.77.93¢ Schlod mit 2 Schliigseln 1
12 Schllissel Z
13 07.11.01 Tankdeckel 1
14 V' 77.51.90 Yraftstofrhahn: #1.657-¥¥ 1
15 Vv 00.70.18 4 Fiberdichtung A
16 00.33.3%a Kraftstoffschlauch 1

600128



\ .
Groppe: Rider + Bremaern/Vorderrad (Drahtspeichenrad)
mit Wabe 160 mn ¢

Billid- LK
Br. Er-Nr, Benennung BOD
- OO.Qé.ZQ Lrahtreifen 2.50-19
reinforced 1
- 00,96, 30 Schlauch 2,50-19 o 1
- 00,56,49 Felgenband 18-19"/23 1
- 555.11.93 Yorderrad, vollei., ohne Be-
reifune 1
1 57.63.01 fFelge 1,50 & x 19 1
A 2 C7.73.07 Speiche auflen mit Nippel 13
k! 7,03, 01 sneiche innen rit Nippel
4 RN RS20 vorderradtremgnabe, vollst, 1
- BL.15,90 4 iatenkirper, vollst, 1
5 D0.61.04 Kigellager 6201 2/03
TIN 625 2
6 06.15.63 Jistanzrohr 1
- Of, 'm 69 Nutring 1
7 565.11,01 Steckachsge 1
8 00.31.10 Scheibe 13 LIN 433 1
9 365.21.03 Achsmutter 1.
- £7.15.9% Brersdeckel, vollst, 1
10 06.15.80C 4 Eremsdeckel, nackt 1
11 06,15.34 Bremsnocken, vollst, 1
- 05.15.64 Scheibe 0,6 dick 1
12 05.1%,8% Scheibe 2 dick 1
13 05.15.71 Zahnscheibe 1
14 05, 15.67 Sechgkantmutter SW 21 1
17 06,1527 Bremshebel 1
Ty 00.15.32 Erensbickenpaar, vollst. 1
16, GH LYY EC g 4idickzugfeder 1




K 545 188 g

Gruppes Fi. .

|
‘Frewsen/Finterrad (Drehtespeichenrad) mit

Eabe 120 me ¢, Kettenrad, Kette

Bild- Lk
Ny, ET-Hr. Bsnenmung a5
- ¥V 0U.9., 75 Drakireifern 3,00-17
reinforced 3
- ¥V CO,G6, 33 Scrlauvch 2,00-17 1
-V 00.90.50 Telgzenband 16-17"/21 2 1
- heE, 12,99 Hinterrad, vollst., chne Be-
reifung 1
1 £7.55.01 4 Felge 1
2 v 67.90.043&:' Speiche aulen m. Nippel 18
Lt . i ) .
TV 67.90.0588 §$§5%H?£}$fn m. Nippel 18
- 5¢5,12,98 Hinterrad-Bremsnabe, volls+. 1
- 7.04.597 A Nabenkirper, vollet. 1
4 00.£61.04 Kugellager 6201 2/C3- 2
5 04.15.76 Distanzrohr 1
- 465.02.94 Bremsdeckel, vollst. 1
) 06.156, 33 A EBremsdeckel nackt 1
7 V. GAh.15.061 Bremsbackenpaar, vollst. 1
8 06.17.69 % Riickzugfeder 2
9 06.16.19 Bremsnccken, vellst., 1
- 06,116,072 Scheibe 0,6 dick 1
10 06,16,70 Scheibe 1
11 0&.15.71 Zahnsecheibe 1
12 06.15.67 Sechekantmutter SW 17 4
13 06,16, 74 Eremchebel 1
14 505, 07,01 Steckachse 1
15 G1.02.03 Achsmutter 1
¢ 05,435,771 Stoldampfer 1
14 00,100,052 Sechakantschraube ¥ 7 x 38
1N 931 3
1%V threifochraube ¢

CL5.02.07
PEANRA Sk R

TR

Federachelibe B 7 Diki 37



Gruppa: BA 1 4+ Tresper/Hinterrad (Drahtapeichenrad) o
Hate 120 mm ¢, Kettenrad, kett«

Bild- Lk
Er. ET-Erx. Benenmung B¢
19 06,020,705 Zahnkranztriger, vollet.

17 Ou, 16, 2, Stivering

24 00.00.33 Yugellager 6004 2 RS/C3

DIN (2% :

21 57.02.06 Hiilae i
22 0€.,15.65 Sechskantmutter SW 21 !
23V 00.29.33% Sicherungsmutter VM 7 DIN 980 5
25 ¥V 5(5,12.02 Kettenrad 2 = 392§#3P-29 :
29 565.02.07 Bremshalter g
30 535.01.02 follenkette 1/2 x 1/4 x 7.75,

106 Glieder einschl. SchloB ;

- Lettenschlol . !

- ?65.02.19 Kettenspanner rechts !

- 365.02.02 Lettenspanner links

- 00.30, 11 Scheibe 7,4 TIN 125 z

vV 00.29.33 Sicherungsmutter KM 7 VIV 980

K 545 188 a



Gruppe: El6:cr. Anlage/Schainwerfer, Horn

Bildw LK
¥r. ET-Kr. Benanaung 800
13 00.11.16 Sechskanisochraube M 6 x 16

DIN 913 1
14 00.33,50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 1
15 %85,06.99 Horn § V 1
16 00.43,57 Federsoheibe B 6 DIN 137 1
17 00,40,63 Zahnscheibe B 6 DIN 137 1
18 00.20.10 Seohskantmutter M 6 DIN 934 1

- 585.05.25 Scheinwerfer, vollst, 1
19 5 3.04.% A Scheinwsrfereainsatsz, vollet,?

20 08.15.,65 Lampenfassung 1
- 08.15.66 Eaitefeder f, Lampen-—

] fassung 1
21 Vv 08.17.53 — Qliihlampe 6 V 35/35 W 1
22 585,04.01 Gehiuse 1
23 87.84.06 Tille 1
24 00.40.56 Zahnscheibe 2
25 00.42.58 Federscheibe B 8 DIN 137 4
26 00,11.51 Sechskantschraube M 8 x 18

DIN 933 2

600136



600136

Grmppes Flekur, v ape/Rilcklichy

Bild. LK
Nr. ET-Kr. Benenmung 8§00
- B7.87.93 Schluf-Brema-Kennzeichen—
leuchte, vollst. 1
1 87.81.43 Linsenechraube 2
2 87.81.44 Scheibe 2
TV B7.87.07 Lichtaustritt 1
4 B7.81, 47 Lampentriager 1
5 87.87.01 Gehiuse 1
6 00,20,10 Sechekantmutter M 6 LIN o134 2
7 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 1137 2
g 31.03.04 Beilage 2
9 00.33.50 Scheibe A 6,4 LIN 9021 2
10 00,11, 311 Sechskantschraube M 6 x 30
DTH 931 o
11V 03.15.15 Glihlarpe 6 V, 5 W fiir
Ricklicht 1
12V 03,117,172 Glﬁhlamge £ V, 21 W fiir
Bremslicht 1



kS

Gruppe: Elct:z{_&n]awaffockyit, Fakenanirieb, Tacho-
neterwelle
Bild- LX
Nr. XT-Kr. Banenmung 8o
- 565.13.93 Cockpit, vecllst, g
1 06.03.072 * EJOT-PT-Schrauhe ¥B 40 x AQ
WN 1442 P 3
2 06,03,01 BJOT-PT~Schraube KB 40 x 25
KN 1443 2
3 365.13;91 Leckel 1
4 565, 13,96 Tragerplatte 1
5 555. 13,10 Tille 1
5 27.7%,75 Signalleuchte grin mit
Glihlampe 2
7 oL T Rg Siprzlleuchte tlau mit
Glihlampe 1
3 2TL03.07 - Stavbschutzkappe 1
- 27.00.74 - Zindschlofl mit 2 Schliissel 3
9 115,04.0%a + ~  Schlissel 1
10 2ia0.02 Zind-Licht-Schalter:§¥6 700 1
11 $rLU,33 Masseleitung zu Signalleuchte 1
12 535.05,97 Katelstrang z. Cockpit 1
11 545,008,990 ~ Katelsirang z, Scheinwerfer 1
14 555,05 10 Vasseleitung z. Ziindschalter 3
15 5£5.13.99 fachometer, vollst, L
16 03,17.60 Glihlampe 6 V 0,6 W 1
17 47.81.17 Lampenfassung 2-polig 1
18 87.81,356 - Masseleitung z. Tacho 1
19 565.13,01 Bligel 1
20 00,20.02 Sechskantmutter M 5 DIN 932 P
21 565.13.06 Gehiuse 1
2P 00.29, 34 -~ Sicherungemutter NM 6 2

+) Bei Bestellung unbedingt Schiiissel-Nummer
angeben.

600138



1"

12

13

600 138

GGruppe:

N

reterwelle

Llekly, AnlagesCockpit, Faltenanirielb, Tacho-

Bilde LK
Ny. Et-Nr. Benennung goo
23 00.11.92 Sechekantschraube M 4 x 4

DIN 933 2
24 00.30,01 Scheibe 4,3 DIN 125 2
25 565.13.02 Cockpithalter " 3
26 565, 13,04 Puffer 1
27 00, 11,92 Sechskantschraube M 4 x 6

LIN 923 1
23 00,11.92 Sechgkantschraube ¥ 4 x 6

DIN 9233 1
29 00.30,01 Scheibe 4,3 LIN 125 1
30 00,111,117 Sechskantschravbhe M & x 20

LUTH §32 Z

21 00.,23,49 Scheibe A 6,4 LIN 9021 ¢
32. 5¢5,13,97 Tachometerwelle }
33 27.74.80 habenanirieb: 3 /g 1




600 138

.

Grappes [lekin, Anlace/Biinvaniage
Bild- Lk
Nr, ET-Nr. Benennung 200
ee o0, 11, 16 Sechakantschraube M 6 x 16

uIN 933 N 1
23 00.43,57 Federscheibe B & DIN 137 1
24 00,40.63 Zatnscheibe B 6 LIN 137 ?
25 595.01,05 Sechskantschraube 1
26 00.43,57 Federscheibe B & DIN 137 1
27 595.08.66 Blinkleuchte, vollst, 2

{Einzelteile sieh Pos. 4-10)

25 25, 08,08 Blinkerhalier hinten 1
29 00.11.18 Sechskanischraube ¥ 6 x 16

DIN 933 A
30 00.33.50 Scheibe A 6,4 WIN 9021 2
31 00.43%.57 Federscheibe B 6 DIN 1137 ¢
32 00,20,10 Sechekantimutter M & UIN 934 2
33 585.05.03 Yabeletrang z. Heck 1
34 97.13.44 Ladeeinheit, vollagt. i
3 59%,17.74 % Schrelzsicherung 9 A 1
36 525,721,929 Tragerplatie
37 ISP Sechskanischraube M 4 x 12

St DIV 913 >
33 T 45 Frdoroocheite B 4 DTH 137 :
Eh DRSS Bl reher :
A0 AT Coelakardoviter M4 UIN 934 ¢
ot Fr AT Pederanbeite B o DIN 137 .
av SN Ueokentee 10403 LIl 3021 ¢
A T, TN Sechevanlg~hravhe N 4 x 16

DI EY 2



\Y
Gruppe: Elektr. Anlage/Blinkanlage

600140

b
5
E Bild. LK
Nr. BE-Nr, Benennuag 800
- 585,08.96 Blinker vorn links, vollet, 1
1 585.08.97 Blinker vorn rechts, vollst, 1
2 565.06.02 4 Blinkerhalter vorn . 2
3 282.0 .95 Kabelatrang zum Blinker links 1
3 igiLO . Kabelastrang zun Blinker rechts 1
- 505.06.9 Blinkleuchte, wvollst, 2
4/8 09.03.3 4 Rohraufnahme m, QGehiuse 2
5 09.03.,37 Schraube 2
6 08.17.75 g#lihlampe 6 V, 10 W 2
7 0%.03.19 Reflektor Lampentridger 2
8/4 09.03,38 Gehiuee m. Rohraufnahme 2
9 09.03.1356 Schraube 2
10 09.,03,35 Lichtaustriti 2
11 585.05.94 Kabelstrang z., Blinkgeber, vollst.t
- 7.65.24 Stiftgeh&iuse, 2-polig 1
- 97.13.16 T Steokhiilsengehiuse 1
- 295.04.02 Steckhiilsengehdune 1
12 585.05.22 Kabelstrang z. Ladesinheit,vollst,?
- §7.13.1 4 Steckhilsengehiuse 1
13 585.01.03 Distanzrohr 2
14 565.01.02 Halter f. Steckerleiste 1
15 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
16 00.10.38 Sechskantschraube ¥ 6 x 60
DIN 931 2
17 C0.11.37 Sechskantschraunbe M 5 x 25
DIN 9323 2
19 00.33.51 Scheibe A 5,3 DIN 9021 2
20 CD.43.62 Federscheibe B 5 DIN 137 2
21 0U.20.072 Sechskantmutter M 5 DIN 3934 2



:
izmge/lenkerachalter, Premslicht-

Grupps: Fiekbyr, oD
schalier hinten, Xabelstringe

Bild-- Th

Nr, ET-Nr, Bensnnung STty

1 03.,19.5% Lirgenschraube AM 4 x 20
LIN 7985
2 00, 30,01 Scheibe A 4,3 LIN 1257
3 535.01,04 Schelle
4 00,43.51 Federscheibe B 4 DIN 137
5 00,20, 30 Sechekantmutter M 4 DIN 934
6 15.09.95 Bremslichtischalter=¢3¢ad
- 235,01, 11 Blindniet
7 85,05.0 Kabelgtrang z. Bremslichtschalter
hinten
8 H85.05.03 kabelstrang z. Heck
9 585.05,02 Steckverbinder 12-polig
10 0C.14.56 Blechschraube B 2,9 x 13
DIH 7971
11 53%.0%5,06 Yabelstrang z. Bremslichtschalter
vorn
12 545.0%5,99 Levkerschalter m. Kabelstrang
2 P5.05.05 % Bilsgengehiuse, 2-polig

600135

S I N WL () Y



600 141

.,
~

Ty, ! 1 . .
Grappa? werkoenpsnt, Werkvoeng o Lultpumpe

Bild- LXK
Kr. ET-Nr., Benennung 800
- 535.01.99 WerkKueugsatz i
1 ZT.07.14 4 Werkze.stasche m. Gummiring L
2 27.77. 11 Montierhebel ‘ 4
3 27.87,02 Wechselschraubenzidher ik
4 00.95.55 Joppelraulschliigsel 10 x 13
- UIN 895 1
5 00.,97.55 Loppelmaulschlissel 8 x 19
PIN 895 1
6 91.01,09 Kombinaticonszange 1
7 00.59.22 Urehstift 1
3 00.95.62 Schrauberdreher 12 DIN 911 1
9 91,01.08 Schraubenzieher ’
10 ?7.77.04 Steckschliesel SW 10/13 1
11 91,01.01 Steckschliissel SW 17/21 3
12 535.01.05 Luftpunpe 1




Gruppe: Zubehdr/Sohlofgarnitur

Bild~ LX
Nr. ET-Kr. Benenanung goo

.11,98 . SchloBgarnitur 1

535.01.97 Lenkeschlof 4

27.00.74 Zindschlof 1

27.77.98 Sohlolk f. Tankabdeokung 1

+ Schlilasgael i

+) Bei Bestellung Schliissel-Nummer angeben.

by

}ruppggsortiﬁ@ﬂtq/SHtZ Motordichtungenr,
Sate Kugellager

Bild- LE
Nr, ETKr. Benenmung 8BGO
00,01, 116 Satrz Notordichiungen, vellst, i
CC, 21,06 A Pappscheibendichtung 1
00.70.01 Dichtring ¢ 12 x 16 DIN 7603 -
00,70.17 dichktring © 32 x 38 LIN 7603 1
0e,70. 22 vichtring C 14 x 13 LIN 7603 !
O0.77.5% Tzdialdichtring & 16 x 22 x 7
TIN 3760 f. kickstarterwelle 1
01.00.20 Badialdichtring 15 x 24 x 7
TIN 3750 f. Keilwelle
FLLOT S madialdichiring 20 x 22 x 4
: LIU 3760 f. Schaltihebelnabe 1
01.00.58 Padialdichtring 20 x 30 x 3
f. Kurbelwelle p
15.00.24 Dichtscheibe 1
15.571.04 fundd:chiring 1
315,01.06 Dichtung f. kupplungsdeckel 1
215,01, 10 Gehiusedichiung !
115,033,095 Zylinderfulidichtung i
315.03.0€6 Zylinderkopfdichtung :
315.03.08 Tichtung fir Ansaugstutzen 1
315.13,10 Abreifischraube ¢
00,001,117 Satz Kugellager, vollst, !
00.61.,00 3 Kugeliager 6201/C3 DIN 625
f. Vorgelegewelle 1
00,60.31 Kugellager 6004/C3 DIN 625
f. Vorgelegeawelle 1
00.61.30 Kugellager £6302/C3 DIN 625
f. Keilwelle 1
0G.61.01 Kugellaper 6202/C3 DIN 625
f. Kellwelle 1
00.63,03 Kugellager E 20 DIN 615

{f. Kurbtelwelle

~D)



